令和３年８月２３日

保護者の皆様

島根県立松江南高等学校

校  長   倉崎 千草

R３年度 学園祭（朱雀祭）開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の活動に格別のご理解とご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度は学園祭テーマを「Bon voyage ～時代の波を乗り越えよう！～」として、下記の日程で開

催します。全校生徒が力を結集して、素晴らしい学園祭を作りあげていくものと確信しております。本来であ

れば、多くの方にお出かけいただき生徒の活動する姿を見ていただくところですが、新型コロナウイルス感

染症拡大防止の観点から、来場者につきましては、裏面のようなご案内とさせていただきます。ご理解くださ

いますようお願いします。

記

＊ ９ ／４ （土）が雨の場合は、ホームページ等でお知らせいたします。ご確認ください。

９ 月２ 日（木）：文化祭第１ 日目

  8:50～ 9:00
  9:00～ 9:20
  9:20～ 9:50
 10:00～11:30
 11:30～12:00
12:00～13:00

 12:40～14:30
 13:50～16:15
 12:40～16:15
12:40～16:15

 12:40～16:15
16:15～16:30

～18:30

開会式（第一体育館）※2年生教室映像視聴

生徒会企画①（オープニングムービー）

クラス PR ムービー（３年生）

講演会 上定昭仁 松江市長

オブジェ PR ムービー（１年生）

昼休憩

色別演劇発表  第一部（4 クラス、二体）

色別演劇発表  第二部（3 クラス、二体）

文化部展示（１年棟１F 教室 等）

生徒会企画

1年生作品展示・投票
清掃、終礼

完全下校

９ 月３ 日（金）：文化祭第２ 日目

8:45～12:00 だんだん祭り各種発表
（第二体育館）

  8:45～12:00 演劇部発表（記念館）
  8:45～12:00 文化部展示（１年棟１F教室 等）
  8:45～12:00 １年生作品展示

8:45～12:00 生徒会企画
 12:00～13:00 昼休憩

以下場所：第一体育館 ※１年生教室映像視聴

 13:00～13:30 第一部：筝曲部発表
 13:40～14:00 第二部：合唱部発表
 14:10～14:40 第三部：吹奏楽部発表
 14:50～15:20 生徒会企画②(衣装 PR・審査)
 15:20～15:35 閉会式・文化祭審査結果発表、終礼
 15:35～ 文化祭片付け・清掃、体育祭準備

   ～18:30 完全下校

９ 月４ 日（土）： 体育祭

～8:30
  8:35～
  8:50～ 9:00
  9:15～11:30
 11:30～13:00
 13:15～14:30
 14:30～14:50
 14:50～15:10
 15:15～
16:00～

～17:00

デコあげ

点呼（デコ前、色別Ｒ別）

体育祭開会式

体育祭競技の部

昼食・休憩/応援準備

応援合戦

得点集計

閉会式

片づけ、３年生色別写真

終礼（教室）

完全下校